

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

برگردان از: احمد مزارعی
۲۶ جنوری ۲۰۲۲

امارات همه را به میانجیگری دعوت کرده است!

ما درکشتار اخیر یمن نقشی نداشته ایم



صرف نظر از آنچه که در مطبوعات تبلیغ می شود بر اساس اطلاعات «روزنامه الاخبار» از منابع آگاه، در ساعتی از گذشته حکومت امارات اقدام به گرفتن ارتباطات گسترده ای کرده تا شاید بتواند انصارالله را از نشان دادن عکس العمل و بمباران امارات منصرف کند. انصارالله تهدید کرده است که در برابر قتل های عام اخیر ملت یمن در شهرهای صعده و حدیده، عمارت برج خلیفه را که در مرکز تجارت دبی به مثابه عروس امارات به حساب می آید، هدف قرار خواهد داد. منابع الاخبار اظهار داشتند که امارات از هر طریقی و هر منبعی که امکان دارد با انصارالله مستقیم یا غیر مستقیم رابطه داشته اند، تماس گرفته اند مبنی بر این که امارات هیچ رابطه ای با قتل های عام شهرهای صعده و حدیده و یا با جنگی که هم اکنون در شهر حدیده جریان دارد، نداشته اند. (۱)

بر حسب مصادر مزبور در امارات «سازمان امنیت ملی امارات» به ریاست «طحنون بن زاید اقدام» به گرفتن رابطه مستقیمی با «شورای امنیت ملی ایران» نموده است، بن طحنون همچنین با سوریه و عراق و همچنین با منابعی که در لبنان غیر مستقیم با حزب الله لبنان رابطه داشته اند تماس گرفته و برای همه آنها همین ادعاها و عبارات را متذکر شده است «امارات در این عملیات شرکت نداشته و حتی با عملیاتی که هم اکنون در جریان است رابطه ای ندارد» بن طحنون در عین حال از همه آنها به طور مستقیم درخواست نموده است که با حوثیها تماس بگیرند که به هیچ شهر و یا مراکزی در امارات حمله نظامی نکند.

برحسب همین منابع امارات‌ها روی این موضوع تأکید کرده اند که اقدام آنها در "شبهه" تنها به حمایت از «گردان عمالقه» بوده تا آنها در شبهه تثبیت شوند و جماعت «حزب الاصلاح» را از شهر بیرون کنند و امریکا و عربستان در پس این بمبارانها قرار داشته اند که از آنجا بتوانند به مارب حمله کنند با توضیح این که امارات در عین حال تحت فشار های عظیم امریکا و عربستان قرار داشته است .

اما تاکنون پاسخ هائی بسیار محتاطانه ای که امارات‌ها از میانجیگران دریافت داشته اند این است که تصمیم نهائی تنها با انصارالله می باشد ضرباتی که بر امارات وارد شده ، بعد از آن بوده است که ابوظبی تعهدات سابق خود را مبنی بر خروج از جنگ یمن نقض نموده است. همچنین میانجی ها گفته اند که امارات باید منتظر پاسخ آنها یعنی «میانجیگران» با انصارالله باشند .

منابع اطلاعاتی گفتند که در حال حاضر امارات در حالت آماده باش امنیتی و نظامی به سر می برد ، به ویژه نیروهائی که درحوزه سازمانهای دفاعی هوائی و امکانات راداری به سر می برند. آنها می کوشند به ساکنان امارات اطمینان بدهند که در تحت فشارهای انصارالله به اقداماتی فوق العاده دست نزنند ، به نظر می رسد که شرایط وحشت و دلهره در امارات دبی حاکم است، به ویژه که انصارالله «برج خلیفه» را در مجموعه هدفهای قرارداده است که باید در پاسخ به بمباران هائی که امارات در یمن مرتکب می شوند، مورد هدف قرار گیرد .

(۱) همه آنچه که در یمن، امارات و عربستان در حال انجام است بنا به خواست و مدیریت اصلی امریکا ، انگلستان و اسرائیل بوده و علیه محور مقاومت به ویژه ایران است، این جنگی ستراتیژیک بر سر کل منطقه است که ساقط کردن دولت ایران مطمح نظر و نقطه مرکزی آن است. اگر امریکا بتواند بر تنگه باب المنذب یمن مسلط شود ایران را خفه خواهد کرد که البته باید گفت ایران از این مرحله عبور کرده است . یمن کشور مستقلی است و در سالهای ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۹، مورد هجوم چهار جنگ از طرف عربستان و امارات قرار گرفت، زیرا یمنیها با حکومت امامیه ای که داشته اند در بیش از هزار سال مستقل زیسته اند، نتیجه چهار جنگ مذکور هم در نهایت منجر به پیروزی انصارالله شد و این که همه غنایمی که پس از تسلط بر دهها قول اردوی یمن شمالی و عربستان به دست آورده بودند اجباراً به دستشان افتاد و دولت مرکزی یمن به رهبری عبدالله صالح، مجبور شد تدریس در مدارس حوثیها را به رسمیت بشناسد. این جنگی است که ادامه دارد و باز هم شکستدر انتظار عربستان سعودی و ائتلاف آن است.

<http://www.sahat-altahreer.com>

۲۴، جنوری ۲۰۲۲